
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Weihenzell 1   SG Aurach 1 1124:1065

Weißkopf Robert 381
Stanzl Lothar 374
Deindörfer Jürgen 369

Leis Michael 369
Frey Franz 359
Feuchter Erich 337

SG Sachsen 1   SG Heilsbronn 1 1079:1105
Roth Harald 366
Völklein Werner 360
Schwab Martin 353

Winner Franz 376
Gegner Robert 370
Schwed Jürgen 359

SSV Egenhausen 1   SV Oberdachstetten 1 1030:1047
Billenstein Manfred 361
Eberlein Karl-Heinz 360
Bauereiß Günther 309

Frühwirth Thomas 374
Kallert Hanne 349
Dürsch Alfred 324

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   6 : 0   Punkte 3359  Ringe Schnitt:    1120,00
  2. SG Heilsbronn 1   4 : 2   Punkte 3321  Ringe Schnitt:    1107,00
  3. SV Oberdachstetten 1   4 : 2   Punkte 3173  Ringe Schnitt:    1058,00
  4. SG Sachsen 1   2 : 4   Punkte 3239  Ringe Schnitt:    1080,00
  5. SSV Egenhausen 1   2 : 4   Punkte 3142  Ringe Schnitt:    1047,00
  6. SG Aurach 1   0 : 6   Punkte 3201  Ringe Schnitt:    1067,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe
  4. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 374 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
  7. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  8. Roth Harald SG Sachsen 1 366 Ringe
  9. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe
10. Völklein Werner SG Sachsen 1 360 Ringe
11. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 360 Ringe
12. Frey Franz SG Aurach 1 359 Ringe
13. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 359 Ringe
14. Schwab Martin SG Sachsen 1 353 Ringe
15. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 349 Ringe
16. Feuchter Erich SG Aurach 1 337 Ringe
17. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 324 Ringe
18. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 309 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Bürglein 1   SV Virnsberg 1 1029:969

Brunner Bernhard 348
Ziegler Fred 346
E Ziegler Thomas 335

Naus Sabine 334
Weinmann Arno 323
Reeg Franz 312

SG Dorfgütingen 1   HSG Windsbach 1 1086:1023
E Poschner Horst 370
Schmelzer Gerhard 368
Lechler Rudolf 348

Meyer Joachim 349
Moises Günther 343
Eder Helmut 331

SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   SV Lehrberg 1 1006:1040
Pfaff Joachim 347
Hippelein Karl 340
Ramos-Saez Francisco 319

E Hinnerkopf Beate 357
Konhäuser Hermine 352
Merk Gisela 331

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   6 : 0   Punkte 3092  Ringe Schnitt:    1031,00
  2. HSG Windsbach 1   4 : 2   Punkte 3127  Ringe Schnitt:    1042,00
  3. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   4 : 2   Punkte 3053  Ringe Schnitt:    1018,00
  4. SG Dorfgütingen 1   2 : 4   Punkte 3110  Ringe Schnitt:    1037,00
  5. SV Bürglein 1   2 : 4   Punkte 3055  Ringe Schnitt:    1018,00
  6. SV Virnsberg 1   0 : 6   Punkte 2888  Ringe Schnitt:    963,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Poschner Horst SG Dorfgütingen 1 370 Ringe
  2. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 368 Ringe
  3. Hinnerkopf Beate SV Lehrberg 1 357 Ringe
  4. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 352 Ringe
  5. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 349 Ringe
  6. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 348 Ringe
  7. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 348 Ringe
  8. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 347 Ringe
  9. Ziegler Fred SV Bürglein 1 346 Ringe
10. Moises Günther HSG Windsbach 1 343 Ringe
11. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 340 Ringe
12. Ziegler Thomas SV Bürglein 1 335 Ringe
13. Naus Sabine SV Virnsberg 1 334 Ringe
14. Eder Helmut HSG Windsbach 1 331 Ringe
15. Merk Gisela SV Lehrberg 1 331 Ringe
16. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 323 Ringe
17. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 319 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 312 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Elpersdorf 1 1001:954

Latteier Martin 341
Huber Bernd 337
E Lang Dieter 323

Schürrlein Eugen 325
Jörg Andrea 318
Dürner Heidi 311

SV Reichenau 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 962:978
Grüner Helmut 328
Schmidt Wilhelm 324
Schindler Werner 310

Wegert Werner 339
Böckler Werner 326
Lechner Angelika 313

Tabelle

  1. SV Leibelbach-Heuberg 1   6 : 0   Punkte 2944  Ringe Schnitt:    981,00
  2. SV Neuendettelsau 1   4 : 2   Punkte 2036  Ringe Schnitt:    1018,00
  3. SV Elpersdorf 1   2 : 2   Punkte 1943  Ringe Schnitt:    972,00
  4. SV Reichenau 1   0 : 4   Punkte 1924  Ringe Schnitt:    962,00
  5. SV Rauenzell 1   0 : 4   Punkte 1876  Ringe Schnitt:    938,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Latteier Martin SV Neuendettelsau 1 341 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 339 Ringe
  3. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 337 Ringe
  4. Grüner Helmut SV Reichenau 1 328 Ringe
  5. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 326 Ringe
  6. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 325 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 324 Ringe
  8. Lang Dieter SV Neuendettelsau 1 323 Ringe
  9. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 318 Ringe
10. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 313 Ringe
11. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 311 Ringe
12. Schindler Werner SV Reichenau 1 310 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2019 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SG Colmberg 1 942:937

Scheiderer Jürgen 338
Dörre Gerlinde 306
Scheiderer Andrea 298

Hüttinger Rudolf 348
Schernau Meinhard 306
Zahn Werner 283

SV Rauenzell 2   SV Unternbibert 1 908:990
Trammer Anton 314
Herrmann Markus 300
Knoll Michael 294

E Klenk Gerhard 356
Hegendörfer Günther 320
Büttner Friedrich 314

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   6 : 0   Punkte 2890  Ringe Schnitt:    963,00
  2. SG Rügland 1   4 : 2   Punkte 2806  Ringe Schnitt:    935,00
  3. SG Colmberg 1   2 : 2   Punkte 1910  Ringe Schnitt:    955,00
  4. SG Weihenzell 2   0 : 4   Punkte 1840  Ringe Schnitt:    920,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 4   Punkte 1815  Ringe Schnitt:    908,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Klenk Gerhard SV Unternbibert 1 356 Ringe
  2. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 348 Ringe
  3. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 338 Ringe
  4. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 320 Ringe
  5. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 314 Ringe
  6. Trammer Anton SV Rauenzell 2 314 Ringe
  7. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 306 Ringe
  8. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 306 Ringe
  9. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 300 Ringe
10. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 298 Ringe
11. Knoll Michael SV Rauenzell 2 294 Ringe
12. Zahn Werner SG Colmberg 1 283 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 381 Ringe 1124 Ringe
Stanzl Lothar 374 Ringe
Deindörfer Jürgen 369 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 376 Ringe 1105 Ringe
Gegner Robert 370 Ringe
Schwed Jürgen 359 Ringe

3. SG Dorfgütingen 1 Poschner Horst 370 Ringe 1086 Ringe
Schmelzer Gerhard 368 Ringe
Lechler Rudolf 348 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Winner Franz SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 374 Ringe
  5. Poschner Horst SG Dorfgütingen 1 370 Ringe
  6. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  7. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 369 Ringe
  8. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  9. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 368 Ringe
10. Roth Harald SG Sachsen 1 366 Ringe
11. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe
12. Völklein Werner SG Sachsen 1 360 Ringe
13. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 360 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 359 Ringe
15. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 359 Ringe


